thouieusi, et Avelensi electo. — Confirmatur senlentia
quaedam. 234

XLVIII. — Douato Cassellensi archiepiscopo, ejusque
successoribus canouice substituendis in perpetuum. —
Recipiuntur sub prutectione sedis apostoticae. 234
XLIX.— Magistro Nicolao Misnensi et Burcardo "Wrci-

nensi canonicis. — Committilur eis quaedam cau.^^a.

235
L. — Nobili MuHeri A. sorori nobilis viri marchiouis

Misnensis. — De causa divortii cum rege Boheujiae.

235
LI. — Ranulpho priori et conventui hospitalis Sancti

Thoraae martyris et Beati Antouii abbatis de Porta Mi-
leti de Cadorao tam praesentibus quam futuris regularem
vitam professis in perpetuunj- — De conflrmatioue pri-
vilegiorum. 242

Lll. — R. de Sourebi clerico. — Ei conflrmatur prae-
benda Eboracensis. 244

LIII. — Alberto Ferentinati episcopo. — Conceditur
quidam locus pro coostruendo moleudino. 345

LIV. — Nicieusi episcopo, et Lirinensi Claustrali et de
Mogeois prioribusAniipolilauaedicecesis.— Ut mulierem
quamdam ad maritum suum redire cogant. 245
LV. — Monachis Sancti Juliaui, et... personfe ecclesiae

Sancti Dionysii de Ambasia. — Confirmatur quaedam
compositio. 246
LVI. — Ganonicis Sancti Florentini. — Super eodem.

247

LVII. — Episcopo et magistro Flo. archidiacono Za-
morensi et abbati de Morerola dicecesis Zamorensis. —
Commitlit inquisitionem super excessibus canonicorum
PorluKalensium. 248

LVIII. — Burgensi episcopo. — De libertate raonas-
rii Oiiieusis. 249
LIX. — Zamorensi et Legioneasi episcopis. — De ea-

dem re. 250
LX. — Zamorensi episcopo et raagistris Mauritio ar-

chiiliacono Tolelano et Michaeli canonico begobiensi.
— De eadem re. 252
LXI. — Eisdem. — De negotio capellae S. Mariae de

Castro Soris. 252
LXII. — Eisdem. — De causa raonasterii de Ortega.

254
LXIII. — Archiepiscopo et suffraganeis Ecclesiae N,ir-

booeusis. — De negotio Duraudi de Osca. 256
LXIV. — Priori el capitulo Bealae Mariae deSalis Bilu-

riceusis. — Confirmat statuta ecclesiae de Salis. 257
LXV. — Illustri reiii Dauorura. — Recipilur sub pro-

tecLioiie sedis apostolicae. 258

LXVI. — Illustri regiuae Fraucorum. — De causa di-

vortii. 258

LXVII. — Eboracensi archiepiscopo. — De negolio
Eboracensi. _

259
LXVIII. — Episcupo, et abbati Sancti Joanuis iu Vi-

ncis o.t decaiu) Saessioueusi. — Eis commiititur causa
priebendae Caslelcn.-^is. 2()0

LXIX. — Fratribus monasterii Oniensis. — Coufir-

matur concordia factainter episcopum Burgens, et mo-
uasterium Oniense. 262

LXX. — Episcopo Zamorensi,et Mauricio archidiacono
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Toletano, et magistro Michaeli cauonico SegobieDsi.
— De recipieudis testibus super praescriptiooe. 262
LXXl. — Aurelianeasi episcopo, et Eleemosyuae Ci-